
こざくら荘では、感染症対策として、ご面会の
際に以下の通り対応をお願いしております。
入居者の皆様の健康と安全のため、何卒ご理解

ご協力をお願い申し上げます。

氏 名 沖台 賢矢

職 種 清掃員

○申込方法 前日までに電話でご予約下さい。
※予約受付時間 平日 9時〜17時30分

○面会時間
平 日 午前10時〜12時(2組)

午後 1時〜16時(2組)
土日祝 午前10時〜11時(1組)

午後 2時〜 3時(1組)
○場 所 相談室
○面会にあたっての注意事項
①面会時間は上記の時間内で30分となります。
②飲食は出来ません。差し入れがある場合、職員が
お預かりいたします。

③マスクの着用と、玄関での検温を実施させていた
だいております。（※発熱が確認された場合は面
会をお断りいたしますので予めご了承願います。）

④風邪症状の方や、体調の悪い方は面会を控えていた
だきますようお願いいたします。

福祉有償運送のご案内

氏 名 菅野 亮祐

職 種 介護員

皆さんが気持ちよく過ごせるよう
頑張っているつもりです。
まだまだ至らないところもありま
すが、こざくら荘を少しでも支え
られる存在になるよう邁進出来た
らと思います。よろしくお願いし
ます。

 今月の表紙は1月22日に開催した、「新年会」の様
子です。おみくじで今年1年の運試しをしたあと、新
年会メニューの夕食に舌鼓を打っていました。
 こざくら荘では今年も、利用者の皆様が楽しく、
生き生きと過ごすことが出来るよう「笑顔・安心・
思いやり」の信念のもと、職員一丸となって進んで
参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

 皆さんはじめまして。こざくら荘に
入職した菅野と申します。
 新しい環境でさらに成長出来るよう
精一杯努力して参ります。
 一日も早く皆さんのお力になれるよ
う頑張りますので、ご指導の程よろし
くお願いします。



利用者の様子をお知らせします！

10月30日に幌延小学校(1～3年生)、

12月4日にこども園たんたんの皆さんが

慰問に来てくれました。
利用者の皆さんも「可愛いねぇ、上手だ」と、

大喜びでした。

握手でお別れです。

涙を浮かべている利用者の皆さん

もいました。

見事なマット運動に、利用者の皆

さんの視線も、くぎ付けです。


